
 
 

UCHWAŁA NR 368/XLIV/2022 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 roku 

w sprawie:  zmiany uchwały Nr 327/XXXVIII/2022 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 27 stycznia 
2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
2022 poz. 528) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia  14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
2021 poz.1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 327/XXXVIII/2022 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie: 
ustalenia sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych mających siedzibę 
na obszarze powiatu nowotarskiego wprowadza się następujące zmiany: 

w załączniku do uchwały  dodaje  się w tabeli Lp. 19,  która otrzymuje brzmienie: 

Szkoły ponadpodstawowe prowadzące kształcenie zawodowe 

19. 

Centrum Nauki               
i Biznesu „Żak” 
Sp. z o.o.                     
w Łodzi 

Szkoła Policealna Florystyki „Żak”                    
w Nowym Targu 

Nowy Targ,  
ul. Kościuszki 6 

Nowy Targ,  
ul. Nadwodnia 4, 
Nowy Targ,  
ul. Nadwodnia 5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Tadeusz Rafacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 5263


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-02T12:30:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




